RA MUNICIPAL RIACHUELO/RN, e a empresa LVP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
- ME, cujo objeto é a futura aquisição de material permanente, conforme condições e
termos estabelecidos neste Termo de Adesão.

Comissão Permanente de Licitação

VALOR DO CONTRATO: R$ 338.440,00 (trezentos e trinta e oito mil quatrocentos e
quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste Termo de
Adesão correrão por conta da Dotação Orçamentária consignada na Nota de Empenho.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá vigência até 21 de dezembro 2016, tendo
eficácia a partir da assinatura deste instrumento.